SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL
Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (048) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 1 de 5

EDITAL 005/2020/PPGSS

(Retificado pelo Edital 007/2020/PPGSS)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social, da Universidade Federal

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Resolução

Normativa Nº 95/CUn/2017, de 04 de abril de 2017, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO

ENVIO DOS ARTIGOS INÉDITOS do Processo Seletivo destinado a selecionar

candidatos(as) para o provimento de vagas no curso de Mestrado em Serviço Social.

CANDIDATOS(AS) AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº INSCRIÇÃO HOMOLOGAÇÃO MOTIVO

1 20200003861 DEFERIDA

 2 20200003864 DEFERIDA

 3 20200003866 DEFERIDA

 4 20200003871 DEFERIDA

 5 20200003876 DEFERIDA

 6 20200003889 DEFERIDA

 7 20200003891 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

8 20200003900 DEFERIDA

 9 20200003908 DEFERIDA

 10 20200003912 DEFERIDA

 11 20200003917 DEFERIDA

 12 20200003918 DEFERIDA

 13 20200003924 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

14 20200003949 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

15 20200003956 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

16 20200003963 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

17 20200003964 DEFERIDA

 18 20200003971 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

19 20200003975 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

20 20200003980 DEFERIDA

 21 20200003982 DEFERIDA

 22 20200003991 DEFERIDA

 23 20200004035 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL
Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (048) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 2 de 5

24 20200004037 DEFERIDA

 25 20200004042 DEFERIDA

 26 20200004138 DEFERIDA

 27 20200004236 DEFERIDA

 28 20200004348 DEFERIDA

 29 20200004363 DEFERIDA

 30 20200004364 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

31 20200004385 DEFERIDA

 32 20200004461 DEFERIDA

 33 20200004533 DEFERIDA

 34 20200004571 DEFERIDA

 35 20200004579 DEFERIDA

 36 20200004594 DEFERIDA

 37 20200004639 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

38 20200004654 DEFERIDA

 39 20200004690 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

40 20200004769 DEFERIDA

 41 20200004789 DEFERIDA

 42 20200004793 DEFERIDA

 43 20200004806 DEFERIDA

 44 20200004906 DEFERIDA

 45 20200004942 DEFERIDA

 46 20200004981 DEFERIDA

 47 20200004996 DEFERIDA

 48 20200005018 DEFERIDA

 49 20200005024 DEFERIDA

 50 20200005041 DEFERIDA

 51 20200005112 DEFERIDA

 52 20200005161 DEFERIDA

 53 20200005208 DEFERIDA

 54 20200005222 DEFERIDA

 55 20200005276 DEFERIDA

 56 20200005279 DEFERIDA

 57 20200005290 DEFERIDA

 58 20200005312 DEFERIDA

 59 20200005337 DEFERIDA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL
Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (048) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 3 de 5

60 20200005341 DEFERIDA

 61 20200005348 DEFERIDA

 62 20200005353 DEFERIDA

 63 20200005363 DEFERIDA

 64 20200005379 DEFERIDA

 65 20200005381 DEFERIDA

 66 20200005386 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

67 20200005412 DEFERIDA

 68 20200005413 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

69 20200005419 DEFERIDA

 70 20200005426 DEFERIDA

 71 20200005434 DEFERIDA

 72 20200005457 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

73 20200005477 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

74 20200005490 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

75 20200005493 DEFERIDA

 76 20200005494 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

77 20200005522 DEFERIDA

 78 20200005536 DEFERIDA

 79 20200005547 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

80 20200005551 DEFERIDA

 81 20200005570 DEFERIDA

 82 20200005571 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

83 20200005572 DEFERIDA

 84 20200005574 DEFERIDA

 85 20200005578 DEFERIDA

 86 20200005581 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

87 20200005588 DEFERIDA

 88 20200005592 DEFERIDA

 89 20200005597 DEFERIDA

 90 20200005598 DEFERIDA

 91 20200005601 DEFERIDA

 92 20200005608 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

93 20200005610 DEFERIDA

 94 20200005612 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

95 20200005614 DEFERIDA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL
Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (048) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 4 de 5

96 20200005618 DEFERIDA

 97 20200005627 DEFERIDA

 98 20200005633 DEFERIDA

 99 20200005638 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

100 20200005642 DEFERIDA

 101 20200005651 DEFERIDA

 102 20200005654 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

103 20200005666 DEFERIDA

 104 20200005668 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

105 20200005679 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

CANDIDATOS(AS) POLÍTICA DE AÇÕES AFIRMATIVAS

NEGROS (PRETOS OU PARDOS)

Nº INSCRIÇÃO HOMOLOGAÇÃO MOTIVO

1 20200003887 DEFERIDA

 2 20200003888 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

3 20200003904 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

4 20200003948 DEFERIDA

 5 20200003953 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

6 20200003959 DEFERIDA

 7 20200003981 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

8 20200004059 DEFERIDA

 9 20200004104 DEFERIDA

 10 20200004124 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

11 20200004139 DEFERIDA

 12 20200004447 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

13 20200004580 DEFERIDA

 14 20200004756 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

15 20200004977 DEFERIDA

 16 20200005109 DEFERIDA

 17 20200005184 DEFERIDA

 18 20200005248 DEFERIDA

 19 20200005317 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

20 20200005332 DEFERIDA

 21 20200005391 DEFERIDA

 22 20200005428 DEFERIDA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL
Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (048) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 5 de 5

23 20200005455 DEFERIDA

 24 20200005481 DEFERIDA

 25 20200005504 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

26 20200005535 DEFERIDA

 27 20200005556 DEFERIDA

 28 20200005587 DEFERIDA

 29 20200005589 DEFERIDA

 30 20200005603 DEFERIDA

 31 20200005624 DEFERIDA

 32 20200005626 DEFERIDA

 33 20200005644 DEFERIDA

 34 20200005648 DEFERIDA

 35 20200005665 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

CANDIDATOS(AS) POLÍTICA DE AÇÕES AFIRMATIVAS

TRANSEXUAIS OU TRAVESTIS

Nº INSCRIÇÃO HOMOLOGAÇÃO MOTIVO

1 20200004108 DEFERIDA

CANDIDATOS(AS) POLÍTICA DE AÇÕES AFIRMATIVAS

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Nº INSCRIÇÃO HOMOLOGAÇÃO MOTIVO

1 20200003869 DEFERIDA

 2 20200005249 DEFERIDA

 3 20200005404 INDEFERIDA Não atendeu ao item 6.2.2 do Edital.

Florianópolis, 07 de outubro de 2020.

______________________________

Prof.ª Dr.ª Simone Sobral Sampaio

Coordenadora do PPGSS, pro tempore

Portaria nº 1136/2020/GR

		2020-10-07T17:20:47-0300